Rapport inzake de jaarverslaggeving 2019

Stichting Passion for Mission

BLESKENSGRAAF



ACTIVITEITENVERSLAG



INHOUDSOPGAVE PAGINA

A JAARREKENING

1  Algemeen 2
2  Balans per 31 december 2019 3
3  Staat van baten en lasten over 2019 4
4  Algemene toelichting 5

B ACTIVITEITENVERSLAG

5 Activiteitenverslag 2019 6



Aan het bestuur van
Stichting Passion for Mission

GEMEENTE MOLENLANDEN

Gemeente Molenlanden 15-04-2020

Geacht bestuur,

Bijgaand rapporteer ik de gang van zaken over het jaar 2019 van de stichting en breng ik hierbij verslag
uit inzake de jaarrekening 2019.

De stichting is opgericht op 16 augustus 2007.

Hoogachtend,

B. van Zessen
Voorzitter



2 BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA

VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa
Gebouwen

Overige activa

VLOTTENDE ACTIVA
Liquide middelen
ING

Rabobank

Rabobank Doelsparen

Overige vorderingen

Rente

Totaal activa

Jaarverslag 2019

Stichting Passion for Mission, Bleskensgraaf

31 december 2018

31 december 2019

€ €

125.000
2.450

1.069
31.678

160.200

€ €

125.000
1.850

1.124
38.682

166.660



PASSIVA

Eigen vermogen

Stichtingsvermogen Passion for Mission
Saldo baten minus lasten boekjaar

Kortlopende schulden

Totaal passiva

Jaarverslag 2019

Stichting Passion for Mission, Bleskensgraaf

31 december 2018

31 december 2019

€ €
154.133
6.067
160.200
160.200

€ €
160.090
6.070
166.160
500
166.660
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3 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019

BATEN
Ontvangen giften
Ontvangen
interest

Saldo baten
LASTEN

Bestedingen aan doelen

Project S.A. Smith

Project L.Smith

Project Visser

Projekt v.Zessen

Project Stichting Impact World Tour
Project Nehemia

Project Rhema/frontrunner

Project mobiliteit

Overhead
Afschrijvingen
Overige kosten
Bankrente en -kosten

Saldo lasten

Baten minus lasten

2018 2019
€ € € €
63.757 94.079
3 4
63.760 94.083
(38,218) (39.896)
- (550)
(8.475) (7.435)
- (1.200)
(1.255) (300)
(6.500) (6.500)
- (3.697)
(54.448) (59.578)
- (25.129)
(600) (600)
(2.452) (2.510)
(193) (196)
(3.245) 3306)
(57.693) (88.013)
6.067 6.070
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4 ALGEMENE TOELICHTING

Algemeen

De jaarrekening is opgesteld op basis van een stelsel van bepaling van vermogen en resultaat, dat
uitgaat van verkrijgingsprijzen.

Doelstelling

Het doel van de stichting bestaat uit het bevorderen van naastenliefde en evangelieverkondiging.

Deze doelstelling wordt onder meer verwezenlijkt door:
e het verwerven van fondsen;
o het financieel ondersteunen van charitatieve instellingen, organisaties, projecten activiteiten
en/of natuurlijke personen, het verlenen van subsidies, en het verstrekken van fondsen aan
instellingen en instanties welke werkzaam zijn op de bovengenoemde gebieden.

Fiscaliteiten

Op grond van de Wet Vennootschapsbelasting 1969, artikel 6 is Stichting Passion for Mission geen
vennootschapsbelasting verschuldigd.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

Algemeen

Voor zover niet anders is vermeld zijn de activa, de voorzieningen en de schulden opgenomen tegen
nominale waarde.

Grondslagen voor de resultaatbepaling

Toerekening van opbrengsten en kosten

De ontvangen gelden worden als bate verantwoord in de periode waarin zij ontvangen worden. De
bestedingen aan het doel worden verantwoord in de periode waarin zij toegezegd zijn of anders wanneer
Zij uitgegeven zijn.
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5 ACTIVITEITENVERSLAG 2019

5.1 Terugblik 2019

De Stichting heeft in het afgelopen jaar relatief grote bijdragen mogen leveren aan enkele activiteiten.

Zie ook het separate activiteitenverslag 2019.

5.2 Vooruitblik 2020

Het beleid wat de laatste jaren is ingezet zal ook in 2020 verder worden uitgevoerd.

Namens het bestuur van Stichting Passion for Mission,

B. van Zessen
Voorzitter



